projekto A laidą bei Rangovo pateiktus dokumentus nevykdytinų darbų, kurių poreikis išnyko dėl techninio
darbo projekto patikslinimo vertė yra .16 543,67 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt
septyni Eur.67 ct).

g) Sutarties įvykdymo kaina padidėja 127 577,97 (šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai penki
šimtai septyniasdešimt septyni Eur 97 ct) Eur be PVM suma (35 proc. visos sutarties sumos) dėl nuo
Šalių valios nepriklausančių po sutarties sudarymo paaiškėjusių aplinkybių, kurių Šalys negalėjo
protingai numatyti ir kontroliuoti ir nebuvo prisiėmę šių aplinkybių atsiradimo rizikos,

[...]

Bendrą Sutarties kainą, mokamą Rangovui už atliktus Darbus, sudaro Pradinė Sutarties

vertė be PVM ir PVM (toliau – Bendra Sutarties kaina).

489 506,48 (keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai

aštuoniasdešimt penki eurai 48 ct) Eur be PVM;

102 796,36 (vienas šimtas du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 36 ct)

Eur – PVM;

592 302,84 (penki šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai du eurai 84 ct) Eur su
PVM.“

4. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų Priedo Nr. 2 „Techninės specifikacija“ priede „Darbų kiekių
žiniaraštis” nurodytas Darbų kainas/įkainį. Pakeisti Darbų kiekių žiniaraščiai pridedami prie šio Susitarimo.

5.Susitarimas pasirašomas elektroniniais parašais.